

**Right Management
Denmark A/S**
Oldenburg Alle 3, 2. tv.
2630 Taastrup
Central Business Registration No
20069295

Annual report 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Name: Line Sandström

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Right Management Denmark A/S
Oldenburg Alle 3, 2. tv.
2630 Taastrup

Central Business Registration No: 20069295
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Anders Bergqvist
Lars Bertil Forseth

Executive Board

Lars Bertil Forseth, Managing Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

Right Management Denmark A/S has no activity.

Development in activities and finances

The result of the year is negative. The result for the year is regarded as unsatisfactory.

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

There have not been any unusual circumstances in the financial year.

Outlook

A loss is expected in the coming year. The Company's negative equity at t.DKK - 38.476 has no impact on the going concern principle as the US parent company is making the necessary and needed funding available.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Capital position

As the Company has a significant negative equity, ManpowerGroup Inc. is committed to continue to provide the necessary financial support and other support to Right Management Denmark A/S, enabling the Company to continue to operate and meet its obligations. Based on this, the management has concluded that the Company is a going concern.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Gross loss		(131.909)	(308.394)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>0</u>	<u>(4.362)</u>
Operating profit/loss		(131.909)	(312.756)
Other financial income		0	1.105
Other financial expenses	2	<u>(340.025)</u>	<u>(359.348)</u>
Profit/loss for the year		<u>(471.934)</u>	<u>(670.999)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(471.934)</u>	<u>(670.999)</u>
		<u>(471.934)</u>	<u>(670.999)</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Receivables from group enterprises		3.660.482	3.660.482
Receivables		3.660.482	3.660.482
Cash		791.237	1.007.921
Current assets		4.451.719	4.668.403
Assets		4.451.719	4.668.403

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital		1.100.000	1.100.000
Retained earnings		<u>(39.575.698)</u>	<u>(39.103.765)</u>
Equity		<u>(38.475.698)</u>	<u>(38.003.765)</u>
Subordinate loan capital	3	<u>7.126.880</u>	<u>7.126.880</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>7.126.880</u>	<u>7.126.880</u>
Payables to group enterprises		35.695.857	35.374.271
Other payables		<u>104.680</u>	<u>171.017</u>
Current liabilities other than provisions		<u>35.800.537</u>	<u>35.545.288</u>
Liabilities other than provisions		<u>42.927.417</u>	<u>42.672.168</u>
Equity and liabilities		<u>4.451.719</u>	<u>4.668.403</u>
Going concern	1		
Contingent liabilities	4		
Group relations	5		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1.100.000	(39.103.765)	(38.003.765)
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>(471.933)</u>	<u>(471.933)</u>
Equity end of year	<u>1.100.000</u>	<u>(39.575.698)</u>	<u>(38.475.698)</u>

The share capital consists of 1.100 shares, each with a nominal value of DKK 1.000. No shares hold particular rights

Notes

1. Going concern

As the Company has a significant negative equity, ManpowerGroup Inc. is committed to continue to provide the necessary financial support and other support to Right Management Denmark A/S, enabling the Company to continue to operate and meet its obligations. Based on this, the management has concluded that the Company is a going concern.

	2016	2015
	DKK	DKK
2. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	190.918	196.526
Interest expenses	149.107	162.822
	340.025	359.348

3. Subordinate loan capital

Debt to Right Management, Inc. is interest free and payable on demand.

4. Contingent liabilities

The Company is part of a joint taxation with Manpower Europe Holding ApS as administration company. From the 1st of July 2012 the Company has been jointly liable with entities within the tax consolidation for withholding tax, interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies. From the 1st of January 2013 the joint liability also includes the income taxes.

The Company is part of a joint VAT registration.

5. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Manpower Inc., 100 Manpower Place, Milwaukee, Wisconsin, 53212, USA

6. Tax on ordinary results

Management has decided not recognize the deferred tax asset in the balance sheet. Management estimates that it is uncertain whether the Company within the next 2-3 years will generate a positive taxable income where the deferred tax can be utilized.
